[image: image2.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	30.09.2020 года

	                     №57/743

г. Дальнереченск

Об изготовлении избирательных бюллетеней
для голосования при проведении отложенного голосования по выборам депутатов Думы Дальнереченского муниципального района
по многомандатному избирательному округу №4,
назначенных на 25 октября 2020 года
В соответствии со статьями 27, частью 5 статьи 74 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Изготовить избирательные бюллетени для голосования при проведении отложенного голосования по выборам депутатов Думы Дальнереченского муниципального района по многомандатному избирательному округу №4, назначенных на 25 октября 2020 года, в количестве 1512 (одна тысяча двенадцать) штук у индивидуального предпринимателя Катеринич Павла Юрьевича, фирма «Лучегорская типография», технически оснащенном для изготовления избирательной документации.

2. Разрешить с 02 по 04 октября 2020 года индивидуальному предпринимателю Катеринич Павлу Юрьевичу, фирма «Лучегорская типография», изготовление избирательных бюллетеней для обеспечения досрочного голосования и голосования в день голосования при проведении отложенного голосования по выборам депутатов Думы Дальнереченского муниципального района по многомандатному избирательному округу №4, назначенных на 25 октября 2020 года.
3. Проинформировать зарегистрированных кандидатов, фамилии которых внесены в избирательный бюллетень, о начале изготовления избирательных бюллетеней для обеспечения досрочного голосования и голосования в день голосования при проведении отложенного голосования по выборам депутатов Думы Дальнереченского муниципального района по многомандатному избирательному округу №4, назначенных на 25 октября 2020 года, а также о времени и месте передачи избирательных бюллетеней.
4. Определить место и время передачи избирательных бюллетеней для голосования при проведении отложенного голосования по выборам депутатов Думы Дальнереченского муниципального района по многомандатному избирательному округу №4, изготовленных в соответствии с настоящим решением для обеспечения досрочного голосования и голосования в день голосования, членам территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района, уничтожения лишних (при их выявлении) избирательных бюллетеней: Индивидуальный предприниматель Катеринич Павел Юрьевич, фирма «Лучегорская типография», Приморский край, Пожарский район, пгт Лучегорск, 4 микрорайон, д. 15, кв. 72, 05 октября 2020 года, 10 часов 00 минут.
5. Установить срок для передачи территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№3710, 3711, 3714, 3717, 3718, 3720, 3723 для обеспечения досрочного голосования и голосования в день голосования при проведении отложенного голосования по выборам депутатов Думы Дальнереченского муниципального района по многомандатному избирательному округу №4, изготовленных в соответствии с настоящим решением, по адресу территориальной избирательной комиссии Дальнеречеснкого района: Приморский край, город Дальнереченск, ул. Ленина, д. 9, Территориальная избирательная комиссия, 20 октября 2020 года в 10 часов 00 минут.
6. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председателя комиссии Авраменко В.А., заместителя председателя комиссии Алифанова Д.В., секретаря комиссии Проценко Т.С., членов с правом решающего голоса Потюшко С.В., Фуркач В.Д.
7. Направить копию настоящего решения в МО МВД России «Дальнереченский», индивидуальному предпринимателю Катеринич Павлу Юрьевичу, фирма «Лучегорская типография».

8. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»:

8.1. в Избирательную комиссию Приморского края.

8.2. в администрацию Дальнереченского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района»: dalmdr.ru.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А. Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Т.С. Проценко
[image: image1]